
 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ 

 
VARIABILNÍ SYMBOL ŽÁKA  /ten vyplní ved.ŠJ/: 

Jméno žáka: 

Třída: 

Datum narození žáka: 

Bydliště: 

Telefon rodiče: 

Internet:   ano / ne 

Emailová adresa jednoho rodiče: 

 

Typ platby: /svolení k inkasu pro/č. účtu ZŠ 22 101 70 84 / 0300 
Limit ZŠ:  1000,-Kč pro jednoho strávníka, Limit MŠ: 1200,-Kč 

Název banky u které rodič zavádí inkaso: 

Kód banky: 

Jméno majitele účtu: 

Číslo účtu: 

 

Byl/a jsem seznámena s vnitřním předpisem ŠJ. Všemu rozumím.  

Prosím, vyplnit hůlkovým písmem/čitelně/ děkuji. 

 

Podpis majitele účtu, rodiče: 

Dne: 

 

Věnujte prosím pozornost příloze č. 1, která je součástí přihlášky. 

 

 

Přihlášení/objednávka stravy přes aplikaci STRAVA.CZ 

 

Uživatelské jméno :  

prijmenijmeno: např. novakjiri  

Heslo: DDMM (př. Datum narození 25. 6. 2008 heslo: 2506) lze pak změnit, ale nedoporučuji 

Email :      Podpis : 

 
Poskytované informace jsou z důvodu zpracování a zařazení do správné kategorie stravování. 

 

Potvrzení ke svolení k inkasu je nutné založit a odevzdat v kanceláři vedoucí ŠJ 

nejpozději do 20. 06. /týká se budoucích prvňáčků a nově nastupujících strávníků včetně 

MŠ/. 

 

Rodič vyřídí ve svém peněžním ústavu.  

Má-li elektronické bankovnictví, vytiskne si a zadá sám, poté odešle e-mailem na adresu: 

jidelna.bela@seznam.cz  nebo doručí osobně vedoucí ŠJ. Pokud zasíláte do e-mailu, prosím 

napište mi tam pro koho a do jaké třídy půjde, ať inkasa správně přiřadím, děkuji.   

 

První srážka /záloha jistinou/ proběhne od 19. 08. – 25.08 nejpozději. 

Vyúčtování je vždy k poslednímu dni v měsíci.  

Během školního roku bude inkaso staženo první pracovní týden v měsíci.  
 

Cena čipu je 130,- Kč. Čip bude stržen z účtu, jakmile proběhne první platba za stravu. Čip si 

můžete vyzvednout v kanceláři školní jídelny 2.9.2024 od 7:00-14:00 hod. Jen pro děti v ZŠ. 
 


